
ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETINIŲ RENGINIŲ 

NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO  

2024 m. kovo 28 d. Nr. T-54
Zarasai

Vadovaudamasi  Lietuvos  Respublikos  vietos  savivaldos  įstatymo  6  straipsnio 
13, 29, 38 punktais bei atsižvelgdama į Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 29 d. 
sprendimo Nr. T-147 ,,Dėl Zarasų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. lapkričio 30 d. sprendimo 
Nr. T-210 ,,Dėl Vietinės rinkliavos už leidimo organizuoti komercinius renginius Zarasų rajono 
savivaldybei priklausančiose ar valdytojo teise valdomose viešojo naudojimo teritorijose išdavimą 
nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo“ 3 punktą, Zarasų rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Zarasų rajono savivaldybės prioritetinių renginių nustatymo tvarkos aprašą 
(pridedama).

2.  Paskelbti  sprendimą Teisės  aktų  registre  ir  rajono Savivaldybės  interneto  svetainėje 
www.zarasai.lt.

Savivaldybės merė Nijolė Guobienė

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA
Zarasų rajono savivaldybės tarybos
2024 m. kovo 28 d. sprendimu Nr. T-54 

ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETINIŲ RENGINIŲ NUSTATYMO
TVARKOS APRAŠAS

I SKYRIUS
BENDROSIOS NUOSTATOS

1.  Zarasų  rajono  savivaldybės  teritorijoje  rengiamų  prioritetinių  renginių  tvarkos  aprašas 
nustato  kultūros,  sporto  ir  turizmo  plėtrai  skirtų  renginių  (toliau  –  renginiai)  pripažinimo 
prioritetiniais kriterijus, tvarką, kitas sąlygas.

2. Renginio pripažinimo prioritetiniu tikslas – sudaryti palankesnes sąlygas renginių plėtrai 
kurortiniame Zarasų krašte, jei jie yra svarbūs vietos bendruomenių kultūriniam gyvenimui, sveikai 
gyvensenai, vietos verslo plėtrai ar turizmui. 

II SKYRIUS
RENGINIO PRIPAŽINIMO PRIORITETINIU KRITERIJAI

3. Prioritetiniais gali būti pripažįstami renginiai, atitinkantys visus šiuos kriterijus:
3.1. renginys užtikrina ne mažiau kaip 1 000 lankytojų srautą ir yra prieinamas visiems (su 

bilietu ar nemokamas);
3.2.  renginys  trunka  ne  vieną  dieną  arba  yra  tarptautinis  (dalyvauja  ne  mažiau  kaip  trys 

užsienio šalys, programa sudaryta iš keleto renginių); 
3.3. renginys yra tęstinis, t. y. įvykęs ne mažiau kaip 3 kartus.
4. Renginys pripažįstamas prioritetiniu trejiems metams. 

III SKYRIUS
RENGINIO PRIPAŽINIMO PRIORITETINIU TVARKA

5.  Renginio  pripažinimo  prioritetiniu  procesą  organizuoja  Zarasų  rajono  savivaldybės 
administracija,  atsižvelgdama  į  renginių  organizatorių  prašymus,  kitą  pateiktą  informaciją, 
organizatorių partnerių rekomendacijas. Prašymus organizatoriai gali teikti visus metus, informacija 
skelbiama interneto svetainėje www.zarasai.lt.

6.  Renginių,  siekiančių  būti  pripažintais  prioritetiniais,  sąrašą  Zarasų  rajono  savivaldybės 
administracija teikia svarstyti Zarasų rajono savivaldybės mero (toliau – Meras) patvirtintai darbo 
grupei.

7. Darbo grupė iki einamųjų metų spalio 30 d. teikia Merui pasiūlymą dėl renginių, kuriuos 
siūloma pripažinti prioritetiniais, sąrašo ateinantiems trejiems metams. 

8. Renginys prioritetiniu pripažįstamas Zarasų rajono savivaldybės tarybos sprendimu.

IV SKYRIUS
BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS

9.  Tvarkos  aprašas  keičiamas,  pripažįstamas  netekusiu  galios  Zarasų  rajono  savivaldybės 
tarybos sprendimu. 

–––––––––––––––––––––––––––



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Zarasų rajono savivaldybė 111102064, Sėlių a. 22, 32110 Zarasai
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL ZARASŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS PRIORITETINIŲ

RENGINIŲ NUSTATYMO TVARKOS APRAŠO
PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-04 Nr. T-54
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Guobienė, Merė, Meras, vicemerai
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ GUOBIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-03 17:20:41 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-03 17:20:59 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-05 15:39:22 – 2028-05-03 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Zarasų rajono savivaldybės administracija, į.k. 188753461 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 12:39:44 iki 2024-12-19
12:39:44

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-04
09:57:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-04 09:57:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


